РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РФ
От  12.10. 2017   года                  с.Поддубровка                            № 86
О признании утративших
силу постановлений
Для приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Поддубровский сельсовет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:
  -№ 5 от 29.01.2016 г. «Об утверждении Положения «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
  - №15 от 09.03.2016 г. «Об утверждении инструкции о порядке сбора, обмена, сроках и формах представления информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Поддубровский сельсовет»;

  -№ 28 от 18.05.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
  -№ 29 от 18.05.2016 г. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                             А.А.Атапин